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Idun Industrier ny ägarpartner i Eugen Wiberger
Idun har idag tecknat avtal om och tillträtt 60,0% av aktierna i Eugen Wiberger AB (”Wiberger”). 
Wiberger har sedan 1975 levererat ett relativt unikt sortiment av mekaniska komponenter och 
maskindetaljer till tusentals svenska industrikunder, ofta i små eller mycket små volymer per order. 
Bolaget karaktäriseras av en hög servicenivå och tillgänglighet, korta leveranstider och produkter 
av högsta kvalitet.
 
Bolagets ägare Folke Wiberger lämnar över den dagliga driften av Wiberger till nuvarande 
ledningsgrupp och övergår under året till en styrelseroll. Eugen Wiberger kommer att fortsätta 
drivas med bas i Hisings Backa på samma sätt och av samma personer som tidigare.
 
”Det känns mycket bra att ha hittat en överenskommelse med Idun som säkrar Wibergers 
utveckling som ett självständigt företag, stött av en engagerad ägargrupp, där vi som tidigare 
helägare behåller en betydande aktiepost, och där vårt bolags kultur och framgångsrika sätt att 
bedriva verksamhet fortsätter”, säger Folke Wiberger.
 
”Vi är mycket glada och stolta över att ha fått förtroendet att investera i Eugen Wiberger. Vårt 
första besök i Hisings Backa skedde för många år sedan, och vi blev omedelbart varse vilket 
utomordentligt fint och välskött bolag Wiberger är. Vi ser fram emot att fortsätta stötta 
bolagsledningen på inslagen väg och ser betydande utvecklingsmöjligheter för företaget”, säger 
Karl-Emil Engström, VD Idun Industrier.
 
Wiberger kommer att ingå i Iduns affärsområde Tillverkning. Förvärvet skedde genom Iduns 
helägda dotterbolag Idun Mekaniska Komponenter AB. Köpeskillingen för 60,0% av aktierna 
uppgick till 45 mkr. Avtalet omfattar köp av ytterligare 30,1% av aktierna under den närmsta fyra- till 
femårsperioden, där köpeskillingen för de tillkommande aktierna i viss mån beror på 
resultatutvecklingen i bolaget. Wiberger omsatte 74 mkr räkenskapsåret som slutade 31 
december 2020, hade ett justerat rörelseresultat EBITA på omkring 8 mkr och en nettokassa på 
12,7 mkr.

Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Denna information är sådan information som Idun Industrier är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2021-05-18 11:55 CEST.
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Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har tolv självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 480 personer och har för närvarande 
en årlig omsättning på dryga 900 MSEK på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com
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